
FIG World cup 2017 - PUURS
Breendonk - Puurs  07-04-2017 - 09-04-2017

Resultaten Finales open Open competitie

Women's Pair
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 2 LAMMERTYN Noemie

VANDEN BERGHE Lore
Belgium Combinatie

Finale 206 17,600 9,100 0,0 28,760
28,760

2 10 LEFKOVITS Mika
SURZON Roni

Israel Combinatie
Finale 196 17,700 8,850 0,0 28,510

28,510

3 20 JONG Kum hwa
PYON Yun ae

People's Republic of Korea Combinatie
Finale 271 17,500 8,550 0,3 28,460

28,460

4 28 MERWARTH Maren
RENTERIA Jessica

United States of America Combinatie
Finale 141 17,800 9,050 0,3 27,960

27,960

Women's Group
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 5 IVONCHYK Julia

NABOKINA Veranika
SANDOVICH Karina

Belarus Combinatie
Finale 199 18,100 8,850 0,0 28,940

28,940

2 25 GALANOVA Polina
KUDRIAVTSEVA Viktoriia
PETROVA Alina

Russia Combinatie
Finale 192 17,500 8,450 0,0 27,870

27,870

3 29 GRUSZKA Sophie
SWEENEY Morgan
WATERSON Amanda

United States of America Combinatie
Finale 96 17,200 8,850 0,6 26,410

26,410

Men's Pair
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 1 CASSE Robin

GOFFAUX Kilian
Belgium Combinatie

Finale 205 17,700 9,300 0,0 29,050
29,050

2 22 ANDREEV Aleksandr
ANDREEV Pavel

Russia Combinatie
Finale 240 17,300 8,600 0,0 28,300

28,300

3 12 DIL Daniyel
SHULYAR Vadim

Kazakhstan Combinatie
Finale 198 17,700 8,550 0,0 28,230

28,230

4 3 YASHCHANKA Artsiom
ZAYATS Aliaksei

Belarus Combinatie
Finale 224 17,500 8,450 0,0 28,190

28,190

5 26 NAUMENKO Dmytro
NEPOMNIASHCHYI Vitalii

Ukraine Combinatie
Finale 195 17,700 8,650 0,3 28,000

28,000

6 9 BERG Timur
PALGI SADIK Eyal

Israel Combinatie
Finale 209 17,200 8,700 0,0 27,990

27,990

7 14 NIKIFOROV Vladislav
VASSILENKO Bogdan

Kazakhstan Combinatie
Finale 237 17,500 8,100 0,0 27,970

27,970
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8 21 IVANOV Dmitry
IVANOV Maksim

Russia Combinatie
Finale 228 16,100 8,200 0,0 26,580

26,580

Men's Group
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 7 SAWENKO Conor

TATE Charlie
UPCOTT Adam
WATTS Lewis

Great Britain Combinatie
Finale 346 17,400 9,050 0,0 29,910

29,910

2 11 DANA Lidar
KALFA Yannay
SACH Efi efraim
URALEVITCH Daniel

Israel Combinatie
Finale 288 16,400 9,100 0,0 28,380

28,380

3 27 KUKURUDZ Stanislav
KUKURUDZ Vladyslav
PUSH Yurii
YARUSH Taras

Ukraine Combinatie
Finale 183 15,900 8,150 1,9 23,980

23,980

Mixed Pair
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 18 MARTINS Joao

DIAS Carolina
Portugal Combinatie

Finale 274 17,900 8,950 0,0 29,590
29,590

2 23 MURASHKO Elena
NESTERENKO Ivan

Russia Combinatie
Finale 228 18,100 8,800 0,0 29,180

29,180

3 4 EVSTAFEEV Konstantin
KASYAN Hanna

Belarus Combinatie
Finale 232 17,700 8,900 0,0 28,920

28,920

4 24 AKSENOVA Victoria
STARTSEV Kirill

Russia Combinatie
Finale 245 16,200 8,700 0,0 27,350

27,350

5 15 FEDKOVICH Dmitriy
YANITSKAYA Angelina

Kazakhstan Combinatie
Finale 210 17,100 8,350 0,6 26,950

26,950

6 17 KLESYK Iga
TRONINA Jakub

Poland Combinatie
Finale 204 16,000 8,200 0,7 25,540

25,540
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Women's Pair - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 2 LAMMERTYN Noemie

VANDEN BERGHE Lore
Belgium Balans

Dynamic
205 17,900 9,300 0,0 29,250 29,250

2 28 MERWARTH Maren
RENTERIA Jessica

United States of America Balans
Dynamic

145 17,600 9,100 0,0 28,150 28,150

3 10 LEFKOVITS Mika
SURZON Roni

Israel Balans
Dynamic

178 17,600 8,900 0,3 27,980 27,980

4 20 JONG Kum hwa
PYON Yun ae

People's Republic of Korea Balans
Dynamic

218 15,400 8,350 0,9 25,030 25,030

Women's Group - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 5 IVONCHYK Julia

NABOKINA Veranika
SANDOVICH Karina

Belarus Balans
Dynamic 146 17,800 8,850 0,0 28,110

28,110

2 29 GRUSZKA Sophie
SWEENEY Morgan
WATERSON Amanda

United States of America Balans
Dynamic 127 17,400 8,900 0,0 27,570

27,570

3 25 GALANOVA Polina
KUDRIAVTSEVA Viktoriia
PETROVA Alina

Russia Balans
Dynamic 135 17,600 8,600 0,0 27,550

27,550

Men's Pair - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 22 ANDREEV Aleksandr

ANDREEV Pavel
Russia Balans

Dynamic
173 17,200 9,050 0,0 27,980 27,980

2 12 DIL Daniyel
SHULYAR Vadim

Kazakhstan Balans
Dynamic

191 17,500 8,500 0,0 27,910 27,910

3 21 IVANOV Dmitry
IVANOV Maksim

Russia Balans
Dynamic

194 17,500 8,400 0,0 27,840 27,840

4 9 BERG Timur
PALGI SADIK Eyal

Israel Balans
Dynamic

193 17,400 8,800 0,3 27,830 27,830

5 1 CASSE Robin
GOFFAUX Kilian

Belgium Balans
Dynamic

165 17,300 8,950 0,3 27,600 27,600

6 3 YASHCHANKA Artsiom
ZAYATS Aliaksei

Belarus Balans
Dynamic

207 17,100 8,500 0,3 27,370 27,370

7 14 NIKIFOROV Vladislav
VASSILENKO Bogdan

Kazakhstan Balans
Dynamic

196 17,300 8,300 0,3 27,260 27,260

8 13 NAISBAYEV Sultanbek
ZOTOV Alexandr

Kazakhstan Balans
Dynamic

154 17,300 8,600 0,3 27,140 27,140

9 26 NAUMENKO Dmytro
NEPOMNIASHCHYI Vitalii

Ukraine Balans
Dynamic

165 16,700 8,700 0,9 26,150 26,150

10 6 MARTINEZ Javier
PLANELLS Rafael

Spain Balans
Dynamic

104 15,700 8,700 0,6 24,840 24,840

11 19 KIM Un hak
RI Chol jun

People's Republic of Korea Balans
Dynamic

190 15,500 8,150 1,5 24,050 24,050

Men's Group - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 11 DANA Lidar

KALFA Yannay
SACH Efi efraim
URALEVITCH Daniel

Israel Balans
Dynamic 185 17,800 9,100 0,0 28,750

28,750
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2 7 SAWENKO Conor
TATE Charlie
UPCOTT Adam
WATTS Lewis

Great Britain Balans
Dynamic 240 17,200 9,100 0,0 28,700

28,700

3 27 KUKURUDZ Stanislav
KUKURUDZ Vladyslav
PUSH Yurii
YARUSH Taras

Ukraine Balans
Dynamic 177 17,700 8,800 0,0 28,270

28,270

Mixed Pair - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 18 MARTINS Joao

DIAS Carolina
Portugal Balans

Dynamic 241 18,100 8,800 0,0 29,310
29,310

2 24 AKSENOVA Victoria
STARTSEV Kirill

Russia Balans
Dynamic 166 18,100 8,950 0,0 28,710

28,710

3 23 MURASHKO Elena
NESTERENKO Ivan

Russia Balans
Dynamic 168 18,100 8,750 0,0 28,530

28,530

4 4 EVSTAFEEV Konstantin
KASYAN Hanna

Belarus Balans
Dynamic 139 17,900 8,800 0,0 28,090

28,090

5 15 FEDKOVICH Dmitriy
YANITSKAYA Angelina

Kazakhstan Balans
Dynamic 163 17,300 8,350 0,0 27,280

27,280

6 17 KLESYK Iga
TRONINA Jakub

Poland Balans
Dynamic 161 17,200 8,150 0,0 26,960

26,960

7 16 DACKIEWICZ Wojciech
KRAJ Julia

Poland Balans
Dynamic 142 16,000 8,100 0,0 25,520

25,520
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Women's Pair - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 2 LAMMERTYN Noemie

VANDEN BERGHE Lore
Belgium Balans

Dynamic
2,05
1,42

17,900
17,500

9,300
9,150

0,0
0,0

29,250
28,070

57,320

2 28 MERWARTH Maren
RENTERIA Jessica

United States of America Balans
Dynamic

1,45
1,03

17,600
17,700

9,100
8,950

0,0
0,0

28,150
27,680

55,830

3 10 LEFKOVITS Mika
SURZON Roni

Israel Balans
Dynamic

1,78
1,18

17,600
17,300

8,900
8,550

0,3
0,0

27,980
27,030

55,010

4 20 JONG Kum hwa
PYON Yun ae

People's Republic of Korea Balans
Dynamic

2,18
1,99

15,400
16,900

8,350
8,700

0,9
0,0

25,030
27,590

52,620

Women's Group - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 5 IVONCHYK Julia

NABOKINA Veranika
SANDOVICH Karina

Belarus Balans
Dynamic

1,93
1,46

18,400
17,800

8,800
8,850

0,0
0,0

29,130
28,110

57,240

2 29 GRUSZKA Sophie
SWEENEY Morgan
WATERSON Amanda

United States of America Balans
Dynamic

2,09
1,27

17,600
17,400

8,900
8,900

0,0
0,0

28,590
27,570

56,160

3 25 GALANOVA Polina
KUDRIAVTSEVA Viktoriia
PETROVA Alina

Russia Balans
Dynamic

1,67
1,35

17,500
17,600

8,700
8,600

0,0
0,0

27,870
27,550

55,420

Men's Pair - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 1 CASSE Robin

GOFFAUX Kilian
Belgium Balans

Dynamic
1,65
1,62

17,300
17,600

8,950
9,200

0,3
0,0

27,600
28,420

56,020

2 22 ANDREEV Aleksandr
ANDREEV Pavel

Russia Balans
Dynamic

1,73
1,58

17,200
17,600

9,050
8,850

0,0
0,3

27,980
27,730

55,710

3 12 DIL Daniyel
SHULYAR Vadim

Kazakhstan Balans
Dynamic

1,91
1,71

17,500
17,200

8,500
8,650

0,0
0,0

27,910
27,560

55,470

4 14 NIKIFOROV Vladislav
VASSILENKO Bogdan

Kazakhstan Balans
Dynamic

1,96
1,99

17,300
17,400

8,300
8,200

0,3
0,0

27,260
27,590

54,850

5 9 BERG Timur
PALGI SADIK Eyal

Israel Balans
Dynamic

1,93
1,34

17,400
17,000

8,800
8,550

0,3
0,0

27,830
26,890

54,720

6 21 IVANOV Dmitry
IVANOV Maksim

Russia Balans
Dynamic

1,94
1,37

17,500
16,800

8,400
8,500

0,0
0,0

27,840
26,670

54,510

7 3 YASHCHANKA Artsiom
ZAYATS Aliaksei

Belarus Balans
Dynamic

2,07
1,50

17,100
17,100

8,500
8,500

0,3
0,0

27,370
27,100

54,470

8 26 NAUMENKO Dmytro
NEPOMNIASHCHYI Vitalii

Ukraine Balans
Dynamic

1,65
1,41

16,700
17,600

8,700
8,750

0,9
0,3

26,150
27,460

53,610

9 13 NAISBAYEV Sultanbek
ZOTOV Alexandr

Kazakhstan Balans
Dynamic

1,54
1,47

17,300
16,600

8,600
8,300

0,3
0,0

27,140
26,370

53,510

10 6 MARTINEZ Javier
PLANELLS Rafael

Spain Balans
Dynamic

1,04
1,07

15,700
16,400

8,700
8,500

0,6
0,0

24,840
25,970

50,810

11 19 KIM Un hak
RI Chol jun

People's Republic of Korea Balans
Dynamic

1,90
1,72

15,500
14,200

8,150
8,100

1,5
0,0

24,050
24,020

48,070

Men's Group - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 7 SAWENKO Conor

TATE Charlie
UPCOTT Adam
WATTS Lewis

Great Britain Balans
Dynamic

2,85
2,40

18,000
17,200

9,000
9,100

0,0
0,0

29,850
28,700

58,550
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2 27 KUKURUDZ Stanislav
KUKURUDZ Vladyslav
PUSH Yurii
YARUSH Taras

Ukraine Balans
Dynamic

2,12
1,77

17,400
17,700

8,650
8,800

0,6
0,0

27,570
28,270

55,840

3 11 DANA Lidar
KALFA Yannay
SACH Efi efraim
URALEVITCH Daniel

Israel Balans
Dynamic

2,29
1,85

16,000
17,800

8,550
9,100

0,9
0,0

25,940
28,750

54,690

Mixed Pair - Resultaten voorronde
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 18 MARTINS Joao

DIAS Carolina
Portugal Balans

Dynamic
2,33
2,41

18,000
18,100

9,000
8,800

0,0
0,0

29,330
29,310

58,640

2 23 MURASHKO Elena
NESTERENKO Ivan

Russia Balans
Dynamic

1,98
1,68

18,000
18,100

8,800
8,750

0,3
0,0

28,480
28,530

57,010

3 24 AKSENOVA Victoria
STARTSEV Kirill

Russia Balans
Dynamic

2,18
1,66

17,500
18,100

8,700
8,950

0,9
0,0

27,480
28,710

56,190

4 4 EVSTAFEEV Konstantin
KASYAN Hanna

Belarus Balans
Dynamic

2,50
1,39

17,000
17,900

8,700
8,800

0,3
0,0

27,900
28,090

55,990

5 15 FEDKOVICH Dmitriy
YANITSKAYA Angelina

Kazakhstan Balans
Dynamic

2,20
1,63

16,100
17,300

8,400
8,350

1,2
0,0

25,500
27,280

52,780

6 17 KLESYK Iga
TRONINA Jakub

Poland Balans
Dynamic

2,07
1,61

15,100
17,200

8,100
8,150

0,9
0,0

24,370
26,960

51,330

7 16 DACKIEWICZ Wojciech
KRAJ Julia

Poland Balans
Dynamic

0,99
1,42

14,900
16,000

7,800
8,100

1,8
0,0

21,890
25,520

47,410
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